
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Москва*

09 апреля 2024 г. № 16-07

О проведении XXIX Всероссийской
(Поволжской) ассамблеи Профсоюза

Заслушав и обсудив информационные сообщения заместителя 
председателя Профсоюза В.Ф. Вдовина и С.А. Адамчика о проведении XXIX 
Всероссийской (Поволжской) ассамблеи Профсоюза, Президиум 
Центрального совета Профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить даты проведения Ассамблеи 25-27сентября 2024 г. в г. 
Владикавказе.

2. Программному комитету начать сбор предложений и заявок 
участников и разработать программу Ассамблеи.

Срок: до 1 июня 2024г.
Отв.: В.Ф. Вдовин.

3. Программному и Организационному комитету Ассамблеи разослать 
первое информационное письмо с информацией об 
ориентировочной цене проживания участников и начать сбор 
предложений и заявок участников в срок до 27 апреля 2024 г.

Председатель Про

Отв.: В.Ф. Вдовин

s работников
«Профсоюз Г.В. Чучева


